

Dodávateľ: IČO: 36826711 DIČ: 2022464763 IČ DPH: SK.2022464763 SzTEL s.r.o.		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: FO/2016192 Variabilný symbol: 2016192	
Šafárikova 112 048 01 Rožňava Prevažka: Tel.: 058/788 53 40 Fax: 058/788 53 41 Peňažný ústav: ČSOB Číslo účtu / kód: 4007922962 / 7500 IBAN SK3875020800004007922962 SWIFT: CEKOSKBX Okresný súd: Košice, vložka číslo: 20435/V		Oberateľ: OBEC Krásnohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Krásnohorské Podhradie Tel.: Fax: IČO: 328421 DIČ: 2020961415	
Objednávka č. / dátum: / Dodací list č.: FO/2016192		Dátum vyhotovenia: 01.06.2016 Dátum splatnosti: 22.06.2016 Daňová povinnosť: 01.06.2016 Dátum dodania: 01.06.2016	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.			
Fakturuje sa Vám MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH			
za prevedenú prácu, montáž a) ohrevačov vody v objekte FK Krh. Podhradie, cena podľa dodacieho listu: 126/2016			
	ks	1,000	1 246,3900 20,00 1 246,3900
			Celkom bez DPH : 1 246,39 EUR
Rozpis DPH v EUR :			
	Satzba DPH	Základ DPH	DPH Celkom
	základná 20%	1 246,39	249,28 1 495,67
	Súčet	1 246,39	249,28 1 495,67
			Celkom : 1 495,67 EUR
			Uhradiť : 1 495,67 EUR

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	
- 3 - OS - 2016	MIS. ZNAČKA:
Číslo správy:	
Prílohy:	Výsledok:

Vystavil: Agneta Pál-Balážová



Šafárikova 112
 048 01 Rožňava
 IČO: 36 836 711
 DIČ: 2022464763
 SzTEL s.r.o. Tel. 058 / 788 5340

SzTEL s.r.o.

Safárikova 112
048 01 Rožňava

IČO: 368 36 711

IC DPH: SK2022464763

Okresný súd Košice, vložka číslo 20435/V

Dodaci list č.128/2016

Odberateľ:

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná 156

049 41 Krásnohorské Podhradie

	Montáž				Dodávka	
	Mj	Množs	J.cena	Spolu		Spolu
Montáž oľohrievačov vody - FK Krh. Podhradie						
08.04. 2 prac. x 8 hod.	hod	16	7,00	112,00		
08.04. 1 prac. x 3 hod.	hod	3	7,00	21,00		
09.04. 2 prac. x 4 hod.	hod	8	7,00	56,00		
Materiál:						
Ohrievač vody 150l ELOV 151	ks	1			306,16	306,16
Ohrievač vody 200l ELOV 200	ks	2			361,63	723,25
Objímka PP 20mm	ks	6			0,14	0,86
Objímka PP 25mm	ks	4			0,19	0,75
Koleno PPR 90 20mm	ks	20			0,14	2,86
Koleno PPR 90 25mm	ks	4			0,23	0,92
Prechod PP KZ vonk. 20mm 1/2"	ks	4			1,19	4,75
T-kus PPR 20mm	ks	8			0,19	1,50
T-kus PPR reduk. 25/20/25	ks	3			0,32	0,96
Nástenka P KZ 20mm 1/2"	ks	2			1,29	2,57
Prichytka 20mm	ks	20			0,15	3,08
Redukcia P 25/20	ks	4			0,19	0,75
Hmoždinka D 10 T3202	ks	2			0,09	0,18
Rúra PPR PN 16 20x2,8	m	16			0,55	8,80
Spolu				189,00		1 057,39

Spolu bez DPH:

Celkom v sadzbe DPH 20%:

Za celkovú cenu vrátane DPH

1 246,39 €

249,28 €

1 495,66 €



Safárikova 112
048 01 Rožňava
IČO: 36 836 711
IC DPH: 2022464763

Tel: 058 / 788 5340